
Zarządzenie Nr 56/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zmianami) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XXI/185/2016 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2017 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 115.665,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 115.665,10 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 115.665,10 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 115.665,10 zł oraz zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27 grudnia 2016 roku 

wynoszą 40.765.219,77 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 36.687.221,89 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 4.077.997,88 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27 grudnia 2016 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.391.300,89 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27 grudnia 2016 roku 

wynoszą 55.325.599,77 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 32.772.688,89 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 22.552.910,88 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27 grudnia 2016 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.391.300,89 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

              Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 56/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego: 

 nr FB-I.3111.251.2017.8 z dnia 18 sierpnia 2017 r. w dz. 801 o kwotę 98.365,10 zł, 

z tego: 

 rozdz. 80101 o kwotę 96.565,28 zł, 

 rozdz. 80150 o kwotę 1.799,82 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie dotacji na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub  osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe,  

 nr FB-I.3111.256.2017.2 z dnia 22 sierpnia 2017 r. w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 

17.300 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań – 

w związku z przeprowadzoną analizą liczby zrealizowanych czynności wynikających 

z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych,  

 

2) stronie wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej o charakterze porządkującym 

w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 600 rozdz. 60016 na kwotę 1.000 zł w zakresie bieżącego utrzymania dróg, 

 dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 500 zł w zakresie pozostałych zadań związanych 

z obsługą administracji, 

 dz. 801 rozdz. 80110 na kwotę 165,58 zł w zakresie wydatków Zespołu Szkół Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum w Osiecznej, 

 dz. 900 rozdz. 90095 na kwotę 3.000 zł w zakresie zadań związanych z gospodarką 

komunalną. 

 

 
 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

             Stanisław Glapiak 


